
 

 
UCHWAŁA NR 3/2024 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW ANTROPOZOOLOGIA – 
MIĘDZYDZIEDZINOWE STUDIA PRZYRODNICZO-SPOŁECZNO-HUMANISTYCZNE, ARTES 

LIBERALES, FILOLOGIA NOWOGRECKA, INTERDISCIPLINARY STUDIES ON SOCIAL 
CHANGE: MEDITERRANEAN AND OTHER EUROPEAN BORDERLANDS, 

KULTUROZNAWSTWO – CYWILIZACJA ŚRÓDZIEMNOMORSKA 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie propozycji opłat za usługi edukacyjne dla studentów cudzoziemców 
rozpoczynających kształcenie na studiach stacjonarnych w języku polskim w roku 

akademickim 2024/2025 na kierunkach studiów antropozoologia – międzydziedzinowe studia 
przyrodniczo-społeczno-humanistyczne, artes liberales, filologia nowogrecka, 

kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska 

 
Na podstawie § 3 Zarządzenia nr 130 Rektora UW z dnia 30 września 2019 r. w sprawie zasad 

pobierania oraz warunków i trybu zwalniania z opłat za usługi edukacyjne w Uniwersytecie 
Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 214), rada dydaktyczna dla kierunków studiów 
antropozoologia – międzydziedzinowe studia przyrodniczo-społeczno-humanistyczne, artes liberales, 
filologia nowogrecka, Interdisciplinary Studies on Social Change: Mediterranean and Other European 
Borderlands, kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska postanawia, co następuje:                   

 

§ 1 

 Rada dydaktyczna dla kierunków studiów antropozoologia – międzydziedzinowe studia 
przyrodniczo-społeczno-humanistyczne, artes liberales, filologia nowogrecka, Interdisciplinary Studies 
on Social Change: Mediterranean and Other European Borderlands, kulturoznawstwo – cywilizacja 
śródziemnomorska pozytywnie zaopiniowała propozycje opłat za usługi edukacyjne dla studentów 
cudzoziemców rozpoczynających kształcenie na studiach stacjonarnych w języku polskim w roku 
akademickim 2024/2025 na kierunkach studiów antropozoologia – międzydziedzinowe studia 
przyrodniczo-społeczno-humanistyczne, artes liberales, filologia nowogrecka, kulturoznawstwo – 
cywilizacja śródziemnomorska. 

 

§ 2 

Propozycje opłat, o których mowa w § 1, zostały pozytywnie zaopiniowane przez RSS Wydziału 
"Artes Liberales" UW. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

§ 4 
 
Propozycje opłat, o których mowa w § 1 stanowią załącznik do uchwały. 

 
 

Przewodniczący rady dydaktycznej:  
dr hab. Przemysław Kordos



  
  

Załącznik do uchwały nr 3/2024 rady dydaktycznej dla kierunków studiów antropozoologia – międzydziedzinowe 
studia przyrodniczo-społeczno-humanistyczne, artes liberales, filologia nowogrecka, Interdisciplinary Studies on 

Social Change: Mediterranean and Other European Borderlands, kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska 
z dnia 2 lutego 2024 r. w sprawie propozycji opłat za usługi edukacyjne dla studentów cudzoziemców 

rozpoczynających kształcenie na studiach stacjonarnych w języku polskim w roku akademickim 2024/2025 na 
kierunkach studiów antropozoologia – międzydziedzinowe studia przyrodniczo-społeczno-humanistyczne, artes 

liberales, filologia nowogrecka, kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska 
 

1 
 

 
1. kierunek studiów: antropozoologia – międzydziedzinowe studia przyrodniczo-

społeczno-humanistyczne 
 

L.p. Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość 
opłaty 

1) Studia stacjonarne:  
pierwszego stopnia – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa 720 € 
2) Powtarzanie zajęć:  

powtarzanie roku studiów stacjonarnych pierwszego stopnia suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak 

niż 3300 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (15 godz.) 165 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) 330 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (45 godz.) 495 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.) 660 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (90 godz.) 990 zł 
powtarzanie seminarium dyplomowego – opłata za rok 660 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego lub innego przedmiotu 
prowadzącego do złożenia pracy dyplomowej w przypadku wznowienia studiów w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu dydaktycznego seminarium dyplomowego lub innego 
przedmiotu prowadzącego do złożenia pracy dyplomowej na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie studiów stacjonarnych pierwszego stopnia – 
opłata za rok 

330 zł 

3) Zajęcia nieobjęte programem studiów: 
 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego etapu 
studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył – 
opłata za 1 godz. 

11 zł 

 
 
 

2. kierunek studiów: artes liberales 
 
 

L.p. Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość 
opłaty 

1) Studia stacjonarne:  
pierwszego stopnia – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa 720 € 
drugiego stopnia – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa 720 € 
2) Powtarzanie zajęć:  

powtarzanie roku studiów stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak 

niż 3300 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (15 godz.) 165 zł 



  
  

Załącznik do uchwały nr 3/2024 rady dydaktycznej dla kierunków studiów antropozoologia – międzydziedzinowe 
studia przyrodniczo-społeczno-humanistyczne, artes liberales, filologia nowogrecka, Interdisciplinary Studies on 

Social Change: Mediterranean and Other European Borderlands, kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska 
z dnia 2 lutego 2024 r. w sprawie propozycji opłat za usługi edukacyjne dla studentów cudzoziemców 

rozpoczynających kształcenie na studiach stacjonarnych w języku polskim w roku akademickim 2024/2025 na 
kierunkach studiów antropozoologia – międzydziedzinowe studia przyrodniczo-społeczno-humanistyczne, artes 

liberales, filologia nowogrecka, kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska 
 

2 
 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) 330 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (45 godz.) 495 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.) 660 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (90 godz.) 990 zł 
powtarzanie seminarium dyplomowego – opłata za rok 660 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego lub innego przedmiotu 
prowadzącego do złożenia pracy dyplomowej w przypadku wznowienia studiów w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu dydaktycznego seminarium dyplomowego lub innego 
przedmiotu prowadzącego do złożenia pracy dyplomowej na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie studiów stacjonarnych pierwszego i drugiego 
stopnia – opłata za rok 

330 zł 

3) Zajęcia nieobjęte programem studiów: 
 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego etapu 
studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył – 
opłata za 1 godz. 

11 zł 

 
 
 

3. kierunek studiów: filologia nowogrecka 
 
 

L.p. Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość 
opłaty 

1) Studia stacjonarne:  
pierwszego stopnia – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa 720 € 
2) Powtarzanie zajęć:  

powtarzanie roku studiów stacjonarnych pierwszego stopnia suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak 

niż 3300 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (15 godz.) 165 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) 330 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (45 godz.) 495 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.) 660 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (90 godz.) 990 zł 
powtarzanie seminarium dyplomowego – opłata za rok 660 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego lub innego przedmiotu 
prowadzącego do złożenia pracy dyplomowej w przypadku wznowienia studiów w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu dydaktycznego seminarium dyplomowego lub innego 
przedmiotu prowadzącego do złożenia pracy dyplomowej na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie studiów stacjonarnych pierwszego stopnia – 
opłata za rok 

330 zł 

3) Zajęcia nieobjęte programem studiów: 
 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego etapu 
studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył – 
opłata za 1 godz. 

11 zł 

 
 



  
  

Załącznik do uchwały nr 3/2024 rady dydaktycznej dla kierunków studiów antropozoologia – międzydziedzinowe 
studia przyrodniczo-społeczno-humanistyczne, artes liberales, filologia nowogrecka, Interdisciplinary Studies on 

Social Change: Mediterranean and Other European Borderlands, kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska 
z dnia 2 lutego 2024 r. w sprawie propozycji opłat za usługi edukacyjne dla studentów cudzoziemców 

rozpoczynających kształcenie na studiach stacjonarnych w języku polskim w roku akademickim 2024/2025 na 
kierunkach studiów antropozoologia – międzydziedzinowe studia przyrodniczo-społeczno-humanistyczne, artes 

liberales, filologia nowogrecka, kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska 
 

3 
 

 
4. kierunek studiów: kulturoznawstwo-cywilizacja śródziemnomorska 

 
 

L.p. Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość 
opłaty 

1) Studia stacjonarne:  
pierwszego stopnia – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa 720 € 
drugiego stopnia – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa 720 € 
2) Powtarzanie zajęć:  

powtarzanie roku studiów stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak 

niż 3300 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (15 godz.) 165 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) 330 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (45 godz.) 495 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.) 660 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (90 godz.) 990 zł 
powtarzanie seminarium dyplomowego – opłata za rok 660 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego lub innego przedmiotu 
prowadzącego do złożenia pracy dyplomowej w przypadku wznowienia studiów w okresie 
nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu dydaktycznego seminarium dyplomowego lub innego 
przedmiotu prowadzącego do złożenia pracy dyplomowej na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie studiów stacjonarnych pierwszego i drugiego 
stopnia – opłata za rok 

330 zł 

3) Zajęcia nieobjęte programem studiów: 
 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego etapu 
studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył – 
opłata za 1 godz. 

11 zł 

 
 


